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Doceniono współpracę Powiatu Kaliskiego z Wydziałem
Pedagogiczno - Artystycznym UAM

Podziękowania za owocną współpracę z kaliskim Wydziałem Pedagogiczno-Artystycznym Uniwersytetu im. A. Mickiewicza
odebrali  Krzysztof  Nosal  Starosta  Kaliski  oraz  Jan  Adam  Kłysz  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego.   Podczas
organizowanego 29 marca br. w Poznaniu forum "Nasz wspólny uniwersytet" Rektor prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki oraz
Dziekan kaliskiego wydziału prof. UAM dr hab.Piotr Łuszczykiewicz uhonorowali współpracujące instytucje.

Oprócz Powiatu Kaliskiego podziękowania  odebrało  również  Miasto  Kalisz  oraz  Miejska Biblioteka Publiczna w Kaliszu.
Poznańska uczelnia  obchodzi  w tym roku akademickim jubileusz  100 lecia  istnienia.  W roku 2018 Powiat  Kaliski  we
wspópracy z WPA UAM zorganizował cykl koncertów w ramach Powiatowych Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę
Niepodległości.  W 12 koncertach "Artyści  dla  Niepodległości"  czynny udział  wzięło  ponad 3500 mieszkańców powiatu
kaliskiego i miasta Kalisza a ponad 55 000 obejrzało koncerty w mediach społecznościowych. To duże przedsięwzięcie udało
się zorganizować właśnie dzięki dobrej współpracy Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego UAM z Wydziałem Promocji,
Informacji i Obsługi Rady w Starostwie Powiatowym w Kaliszu oraz wszystkich 11 gmin powiatu kaliskiego.

Podczas  forum  Uniwersytet  im.  Adama  Mickiewicza  podziękował  za  współpracę  i  zaangażowanie  swym  partnerom
zewnętrznym.  Partnerom  kluczowym  wręczono  symboliczne  „klucze  do  UAM”,  a  trafiły  one  do  siedmiu  partnerów
Uniwersytetu, którzy w szczególny sposób przyczynili się do promowania uczelni, rozwoju badań i nowych form kształcenia,
budowania prestiżu krajowego i międzynarodowego środowiska akademickiego. Wśród obdarowanych kluczami UAM byli:
Urząd Marszałkowski, Urząd Miasta Poznania, Santander Bank Polska, Microsoft, Kulczyk Foundation, CK Zamek, Fundacja
UAM.
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